

هسته‌ای ایران تاکید کرد. کاظم جلالی، سفیر ایران در فدراسیون روسیه، با نیکولای اسپاسکی، معاون امور بین‌الملل شرکت دولتی روس اتم دیدار کرد. در این دیدار، آخرین وضعیت همکاری‌ها در حوزه صلح‌آمیز هسته‌ای بین دو کشور و مشکلات موجود مورد بررسی و گفت‌وگو قرار گرفت و طرفین بر تداوم دیدارها و همکاری‌های دو کشور در مقابل فشار غیرمستولانه آمریکا در قبال توافق هسته‌ای ایران تاکید کردند. ایران و روسیه همکاری‌های گسترده‌ای در زمینه هسته‌ای با یکدیگر داشته‌اند که از جمله آن می‌توان به ساخت فاز یک نیروگاه اتمی بوشهر به ظرفیت هزار مگاوات و همکاری در زمینه تولید ایزوتوپ‌های پایدار اشاره کرد. روسیه همچنین در طرح تکمیل فاز دو نیروگاه بوشهر برای ساخت دو رآکتور هزارمگاواتی دیگر نیز با ایران همراهی می‌کند.

پاسخ لاوروف به ادعای دخالت ایران، چین و روسیه در انتخابات آمریکا

● **ایلنا:** وزیر خارجه روسیه به اتهام‌های طرح‌شده از سوی آمریکا علیه ایران، روسیه و چین واکنش نشان داد. به گزارش تاس، سرکنی لاوروف، وزیر خارجه روسیه، در واکنش به اتهامات علیه روسیه از سوی آمریکا گفت: اتهام به روسیه مبنی بر مداخله در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا از سال‌ها پیش وجود دارد. حتی یک بازی دارند که چه کسی بیشتر دخالت می‌کند؛ روسیه، چین یا ایران؟ اخیراً از سخنگوی سازمان جاسوسی آمریکا این سؤال را پرسیدند. او فکر کرد و گفت چین بیش از روسیه و ایران مداخله می‌کند. لاوروف در ادامه گفت: این ماجرا از مدت‌ها پیش ادامه دارد و دیگر ما را به حیرت نمی‌اندازد.

و عربستان از مثال‌های این مسئله است. در تعاملات ایران با اروپایی‌ها نیز سوئیس نقش آفرین بوده است و از میزبانی نشست‌ها و دیدارهای برجانی تا برقراری کانال انسان‌دوستانه در ادامه چالش اروپا و آمریکا بر سر برجام، این دولت سوئیس بوده که به‌عنوان طرف سوم وارد داستان شده است. در این سفر نیز روابط مقامات و رسانه‌های دو کشور، مسئله هسته‌ای و برجام به بحث گذاشته خواهد شد. در کنار مسئله کانال انسان‌دوستانه سوئیس که اگرچه مربوط به تعامل بین تهران و دولت بی‌پایتخت سوئیس در برن است اما در سایه تعاملات ایران و اروپا و در حاشیه تحریم‌های ایالات متحده علیه ایران تعریف شده است. اکنون نیز کاسیس در حالی به ایران می‌آید که هم مسئله برجام، هم مسئله لغو تحریم‌های ایران طبق قطع‌نامه ۲۲۳۱ سازمان ملل و هم گفت‌وگوهای هسته‌ای و تعاملات ایران و آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای در جریان هستند. هم‌زمان سوئیس به‌عنوان متولی کانال انسان‌دوستانه در حالی راهی ایران می‌شود که ایران ماه‌هاست می‌کوشد از منابع مالی خود برای واردکردن داروها و اقلام مورد نیاز در مقابله با کرونا استفاده کند و البته در این راه با مانع بزرگ تحریم‌های ایالات متحده مواجه است.

حافظ منافع واشنگتن در تهران

در این سفر احتمالاً درباره نقش سوئیس به‌عنوان حافظ منافع ایالات متحده در ایران هم گفت‌وگوهایی خواهد شد. کاسیس در توییت‌خبر داده است که پیش از این سفر با همتای آمریکایی خود، مایک پمپئو درباره سفرش گفت‌وگو کرده است: «سوئیس از عادی‌سازی روابط بین اسرائیل و امارات متحده عربی استقبال می‌کند. در سایه سفرم به ایران، درباره کانال مالی سوئیس برای [تبادلات] انسان‌دوستانه صحبت کردیم. ایالات متحده شریک مهمی است. روابط ما سنت‌های غنی و تنوع بالا دارد». این البته در حالی است که سخنگوی وزارت خارجه ایران در این‌باره نظر متفاوتی را ابراز کرده است. سعید

آمریکا ندارد. این سفر از قبل و در چارچوب روابط دوجانبه و سفرهای منظم وزرای خارجه دو کشور برنامه‌ریزی شده که البته به دلیل شرایط ناشی از شیوع کرونا با تاخیر انجام می‌شود». خطیب‌زاده افزود: «تماس‌های شتاب‌زده وزیر خارجه آمریکا با شخصیت‌هایی که قصد سفر به ایران دارند، مسئله تازه‌ای نیست و پمپئو از سر استیصال و ناچاری سعی می‌کند سیاست موهوم فشار حداکثری واشنگتن را به هر طریقی بیگیری کند؛ بنابراین می‌کوشد کشورهای ثالث را از روابط عادی با ایران منصرف کند که البته تاکنون شکست خورده است. همان‌طور که در موضوع سفر آقای گروسی، مدیر کل آژانس، به تهران هم شکست خوردند، این بار هم این فشارها شکست خواهد خورد». خطیب‌زاده تاکید کرد: «جمهوری اسلامی ایران بارها موضع رسمی خود را نسبت به گردن‌کشی‌های رژیم ترامپ اعلام کرده و تغییری در آن ایجاد نشده است».

سفر با وجود شیوع کرونا

همان‌طور که سخنگوی وزارت خارجه ایران نیز اشاره می‌کند، سفر کاسیس البته در شرایطی انجام می‌شود که به دلیل شیوع ویروس کرونا، ماه‌هاست سفرهای دیپلماتیک در سراسر جهان به حداقل رسیده‌اند و بیشتر نشست‌های بین‌المللی، از نشست شورای امنیت سازمان ملل متحد تا مثلا نشست‌های فرایند آستانه، به‌صورت مجازی برگزار می‌شود؛ از این رو اقدام وزیر خارجه سوئیس در سفر به تهران در این شرایط به احتمال زیاد صرفاً سفری روتین با دیدارهای معمول مقامات کشورها، آن‌گونه که تا سال پیش انجام می‌شد، نیست و دو طرف برای بحث درباره موضوعاتی مهم تصمیم به برقراری این دیدارهای فیزیکی گرفته‌اند. هرچند این امکان نیز وجود دارد که در ادامه تلاش‌ها در عرصه‌های مختلف برای پیگیری زندگی عادی در حد امکان با وجود شیوع کرونا، این سفر نیز بخشی از بازگشت تعاملات دیپلماتیک به شکل عادی خود باشد. سخنگوی وزارت امور خارجه



اطلاعیه
سازمان ملی استاندارد ایران



بر مبنای مصوبات هفتمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۵۱/۱۰/۲۷ گریس مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. استاندارد ملی ایران به شماره ۱۴۲-۲ تحت عنوان گریس‌های روان کننده - گریس پایه کلسیم - ویژگی‌ها در هفتادمین کمیته ملی تجهیزات و فرآورده‌های نفتی مورد تجدیدنظر سوم قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی:
لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

***** دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌المللی *****

م الف ۱۸۴۹

روزنامه شرق مورخ ۱۳۹۹/۶/۱۶